[image: image1.png]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01 февраля 2023г.
	№
	             54

	г. Красноармейск

	О    признании  утратившим   силу     постановления
администрации  Красноармейского муниципального
района от  02 ноября 2021  № 704

     В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района  и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Красноармейского муниципального района с действующим законодательством Российской Федерации администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального района от  02 ноября 2021 № 704 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования г. Красноармейск муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования г. Красноармейск на иные цели»
        2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Наумову Е.В.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                              А.И.Зотов